



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszckielce.pl](mailto:szpital@wszckielce.pl)  
[www.wszckielce.pl](http://www.wszckielce.pl)



EZ/ZP/3/2021/MW

Kielce: 04...01.2021 r.

*Do wszystkich zainteresowanych*

**„Dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2”  
Nr sprawy: EZ/ZP/3/2021/MW**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowa termin realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Nie, Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 80 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 46 cm (wraz z uchwytami do otwierania), co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 9 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami zamykającymi komorę o wysokości 325 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z półką np. na obuwie wykonaną z pręta o średnicy 5 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowa termin realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Nie, Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o wysokości całkowitej 80 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o głębokości 46 cm (wraz z uchwytami do otwierania), co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z szufladą o wysokości 9 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z drzwiczkami zamykającymi komorę o wysokości 325 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z półką np. na obuwie wykonaną z pręta o średnicy 5 mm?



**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowa termin realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Nie, Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 80 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 46 cm (wraz z uchwytami do otwierania), co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 9 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami zamykającymi komorę o wysokości 325 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką np. na obuwie wykonaną z pręta o średnicy 5 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 25 – Dotyczy zapisów zaproszenia oraz wzoru umowy dla pakietów nr 2, 3, 4 (szafki przyłóżkowe).**

Zamawiający wyznaczył bardzo krótki czas realizacji zadań, tj. 20 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, ustanawiając przy tym rażąco wysoką karę za opóźnienie w dostawie wyrobów, tj. 2 000,00 PLN za każdy dzień opóźnienia (zgodnie z §8 projektu umowy). W zasadzie, aby odpowiedzialnie złożyć ofertę w tym postępowaniu, oferent powinien posiadać opisane łóżka na stanie magazynowym lub w toku produkcyjnym na stan magazynowy. W obecnym czasie wzmogonych zakupów sprzętowych związanych z pandemią trudno posiadać taką ilość wyrobów w rezerwie magazynowej. Ponadto istnieją realne problemy z dostawami podzespołów krajowych i importowanych. Oferent musi uwzględnić też fakt, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sanitarno – epidemiologicznymi, duża część pracowników zmuszona jest do przebywania na kwarantannach lub zwolnieniach lekarskich, co narusza płynność produkcji.

**W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu realizacji zadań na 20 dni roboczych (a nie kalendarzowych – jak w projekcie umowy).**

**Odpowiedź:**

Nie, Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące niniejszego postępowania. Mając na względzie zasady uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podzielenie pakietu nr 1 i stworzenie dwóch odrębnych części: 1a - Chłodziarki na leki ora 1b - szafy na leki.

Takie rozwiązanie będzie korzystne dla Zamawiającego, gdyż umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, co będzie miało oczywisty wpływ na obniżenie ceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie dwóch odrębnych Pakietów z Pakietu nr 1  
W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: [www.bip.wszckielce.pl](http://www.bip.wszckielce.pl) nowy Załącznik nr 1 do Zaproszenia pod nazwą **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do Zaproszenia** oraz Załącznik nr 2a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia pod nazwą **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia (Pakiet nr 1)** oraz Załącznik nr 2e pod nazwą **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2e do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (Pakiet nr 5)**.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*